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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich
Europa inwestujgca w obszary wiejskie

GMINA RADZILOW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radzitow

tel/fax (86) 273 71 10 ot 7 . 7
NTP 719-154-40-50, Regon 450669737 Radzitéw, dnia 04 grudnia 2018 r.
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Wykonawcy
uczestnicy postepowania

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe targowiska w miejscowosci Radzitéw (Numer
ogloszenia: 652536-N-2017 z dnia 2018-11-23) oraz na stronie Zamawiajgcego

Gmina Radzitdéw z siedzibg przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radzitowie dzialajac na podstawie art. 38
ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579), zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy odpowiada, co nastepuje:

Tres¢ pytania nr 1:

W miejscu wykonania kanalizacji deszczowej istnieje chodnik, ktory nalezy rozebraé. W projekcie ani w
przedmiarze nie ma informacji odnoscie rozbiorki i odbudowy w/w chodnika. Proszg o okreslenie czy w
kosztorysie nalezy uwzglednié¢ rozebranie i ponowne utozenie chodnika?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, w kosztorysie nalezy uwzglednié rozebranie i ponowne ulozenie chodnika.

Tres§¢ pytania nr 2:
Czy Urzqd Gminy wskaze miejsce odwozu ziemi z wykopu?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wskaze miejsce wywozu ziemi z wykopu.

Tres$¢ pytania nr 3:

Proszg o przedstawienie przykladowego rysunku paneli ogrodzeniowych. Czy na odcinku f-g nalezy
wykona¢ ogrodzenie? W dokumentacji technicznej i przedmiarze nie ma ujetego tego odcinka.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Ogrodzenie terenu targowiska powinno by¢ wykonane z paneli stalowych systemowych o wysokosci 1,5m i
szerokosci 2,5m. Ogrodzenie w kolorze czarnym zabezpieczone antykorozyjnie powlokg cynkowq oraz
poprzez nalozenie specjalnej powloki malarskiej. Ponizej przykladowy rysunek paneli ogrodzeniowych.
Ponadto Zamawiajacy informuje, iz na odcinku f-g nie nalezy wykonywac ogrodzenia. Pozostaje
ogrodzenie, ktore juz istnieje.

Przykiad paneli ogrodzeniowych:

Tres$¢ pytania nr 4:

Czy elementy stalowe do wykonania wiaty majq byé ocynkowane czy malowane? Jesli malowane to proszg
o0 okreslenie grubosci powtoki malarskiej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Elementy stalowe do wykonania wiaty majg by¢ ocynkowane zgodnie z pkt.4.8. projektu konstrukcji
zalgczonego do SIWZ.

Tres¢ pytania nr S:

W opisie przedmiotu zamowienia wystepuje inny kontener na Smieci niz w przedmiarze. Prosze o dokladne
okreslenie rodzaju kontenera. ’ '

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz do kalkulacji kosztow nalezy uwzgledni¢ kontener taki jak w opisie
architektonicznym. Kontener powinien posiada¢ catkowitg zakrytq gorng powierzchnie, na 6 lub 3 duze
otwory wrzutowe z mozliwosciq ich zamknigcia, o poj. okoto 6,8 m3.

Tre$¢ pytania nr 6:

Proszg o okreslenie ilosci zbiornikow retencyjnych, gdyz w przedmiarze jest 1 szt., a w dokumentacji
technicznej sq 2 szt.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiarze nastgpil blgd i do kalkulacji nalezy przyjgé dwa zbiorniki
retencyjne.

Tresé pytania nr 7:

W dokumentacji technicznej jest zapis: ,, Wykaz drzew do wycinki ujeto wg oddzielnego opracowania
branzy architektonicznej” W dokumentacji technicznej brak jest jakiegokolwiek dokumentu dotyczgcego
wycinki drzew. Czy nalezy dokonac wycinki drzew? W przedmiarze nie ma ujetej w/w pozycji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W dokumentacji technicznej nie ma zadnego dokumentu dotyczgcego wycinki drzew, poniewaz na terenie
inwestycji nie ma drzew do wycinki.

Z powazaniem




